התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער).

עיקרי כתב האישום המתוקן והכרעת הדין

2. כתב האישום המתוקן מגולל מסכת חמורה ביותר של אירועים, שהתרחשו על-פני השנים 2019-2018, עת
היה המשיב בן 16-14 שנים. במהלך תקופה זו, נהג המשיב להיכנס בשעות הלילה לחדרה של המתלוננת, אחותו

הקטנה, שהיתה אז כבת 12-11 שנים, ולבצע בה מעשים מיניים, בלא הסכמתה החופשית.

המתלוננת שבה ונעה בחוסר נוחות במיטתה, אך המשיב הוסיף וניסה

להחדיר את אצבעו לאיבר מינה.

3. ביום 14.5.2020 הוכרע דינו של המשיב. בית המשפט המחוזי קבע, על יסוד הודאת המשיב במסגרת הסדר
טיעון, כי הלה ביצע את העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן. בתוך כך, התייחס בית המשפט המחוזי להבחנה

המעוגנת בסעיף 351(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), שעניינו בעבירות מין בתוך המשפחה –
בין עבירות אינוס ומעשה סדום שבוצעו על-ידי מי שמלאו לו 15 שנים, לבין עבירות כאמור שבוצעו על-ידי מי שטרם

מלאו לו 15 שנים. נקבע, כי בטרם הגיעוֹ לגיל 15, ביצע המשיב מספר עבירות של ניסיון לביצוע מעשה סדום; עבירת
ניסיון אינוס; ומספר עבירות של מעשים מגונים; וכי לאחר שמלאו לו 15 שנים, ביצע מספר עבירות של ניסיון לביצוע

בהקשר זה,

תועלת רבה נוכל להפיק מארון הספרים היהודי, ומגישות המצויות בו על אודות היחס לתשובת החוטא. העמדות
המגוונות שהובעו בעניין זה במשך הדורות, השפיעו השפעה ניכרת על הדין הישראלי בעניינים קרובים, והיוו השראה,

למשל, לחקיקת חוק המידע הפלילי ותקנת השבים, התשע"ט-2019, ובשמו הקודם: חוק המרשם הפלילי ותקנת
השבים, התשמ"א-1981 (ראו: הצ"ח הממשלה 1514, 217-216 (התשמ"א); נחום רקוברתקנת השבים – מעמדו של

עבריין שריצה את עונשו 24-22, 609-603 (2007) (להלן: רקובר)).

17. עמדתי בעבר על הקושי שבו נתקל שכל אנוש, למקרא דברי חז"ל על מעלת התשובה, המעמידה את בעליה
במקום שבו צדיקים גמורים אינם עומדים (בבלי, ברכות לד, ב; משנה תורה, הלכות תשובה ז, ד), ובמקום אחר נאמר:
"גדולה תשובה שזדונות נעשות לו [לחוטא – נ' ס'] כזכויות" (בבלי, יומא פו, ב).

פסיקה שכזו ניתן למצוא גם בעניינם של קטינים (וראה ע"פ 5363/15 פלוני נ' מדינת ישראל

(16.6.2020); ע"פ 5962/11 פלוני נ' מדינת ישראל (2.5.2012); ע"פ 4565/09 פלוני נ' מדינת ישראל
(9.9.2009)). כמו כן וכפי שהיטיב חברי, השופט נ' סולברג, להצביע – המחוקק, בהגדרת "בן משפחה", בסעיף

351(ה) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, גילה דעתו כי קטין שמלאו לו 15 שנה נכלל בגדרה של ההגדרה שמשמעותה
החמרה ניכרת בענישה (לכדי 20 שנות מאסר).

3. חסד עשתה המאשימה עם המשיב כאשר בחרה בתיק דנן, בשל נסיבותיו המיוחדות, עוד בעת שהציגה את
עמדתה בפני בית המשפט המחוזי, לבקש, בצד הרשעה, עונש מקל (מאוד) של מאסר שירוצה בעבודות שירות. אין זו